令和６年度第４回 人文学専攻会議 議事要旨

開催日時 令和６年６月２０日（木） １６時０６分～１６時０８分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数 ４２人、定足除外数０人、定足２２人、出席者数３０人

オブザーバー ０人

議  題

前回（対面：６月６日開催、メール審議：６月６日～１０日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１．招へい研究員の受入れについて

 審議の結果、承認した。

２．教員の兼業の申請について

 審議の結果、承認した。

３．令和５年度決算及び令和６年度当初予算配分（案）について

 審議の結果、承認した。

報告事項

１．令和６（2024）年度教務関係行事予定（７月から１１月）について（教育支援室報告）